$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

346070Orden de Compra:

20650 147,157.502,943.1508 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 22001IC04
222298Z -

0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

132,441.75 27,812.77

TOTAL

160,254.52

SON PESOS: CIENTO SESENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

14,715.75

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74192263837594

17/05/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

147,157.50